
PRESTAZIONI OTTIMIZZATE 
IN CONDIZIONI INVERNALI
Costruito per fornire maggiore trazione 
in tutte le stagioni dell’anno e su fango, neve 
e ghiaccio. La sua costruzione radiale assicura 
un’ottima durata e prestazioni ideali di guida 
negli impieghi come la rimozione della neve. 

camso.co

PRESTAZIONI

DURATA PNEUMATICI 

RESISTENZA ALLE FORATURE

TRAZIONE

AUTOARTICOLATI 
RIBALTABILI

PALE 
GOMMATE

CAMSO 
EMT 538R LIVELLATRICI
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DISTRIBUTORE AUTORIZZATO:
camso.co

PNEUMATICI PER PALE GOMMATE, LIVELLATRICI E DUMPER ARTICOLATI

CARCASSA A DUE STELLE PER USI GRAVOSI

§§ Aumenta la stabilità e la versatilità 
per pale, macchine movimento terra 
e applicazioni per livellatrici

DISEGNO DEL BATTISTRADA 
A TASSELLI APERTI 

§§ Migliorano l’autopulizia del battistrada, 
per una trazione più efficace sul fango 
e sulla neve

FIANCHI CON SPALLE RINFORZATE

§§ Aumentano la protezione contro i danni 
laterali e le forature

MESCOLA IN GOMMA RESISTENTE 
ALLE CONDIZIONI INVERNALI, 
CON PROFONDI INCAVI TRA I TASSELLI

§§ �Forniscono molta presa, per un’eccellente 
trazione su neve e ghiaccio

DIM. 
GOMMA

DIM. 
CONSI- 
GLIATA 

CERCHIO

DIM. EFFETT. PNEUMATICO

LI SS SERVIZIO UTILIZZO

PORTATA MAX PNEUMATICO A VELOC. DI RIFER. [kg] [lb]
MAX PRESSIONE DI GONFIAGGIO [bar] [PSI] 

Diam.
est. 

[mm] 
[in]

Largh.
est.  

[mm] 
[in] 

Prof.
batt. 
[mm] 
[32nd]

Rag. 
stat. 
s.c. 

[mm] 
[in]

C.R. 
[mm] 
[in]

2.00
29

2.50
36

3.00
43

3.50
50

4.00
57

4.50
64

5.00
71

5.50
79

6.00
86

6.50
93

17.5R25 14.00/1.5

1346 448 27 606 4059
176 A2 Caricatore*

10 km/h 3650 4250 4850 5600 6000 6500 7100 7500 8000 8500

53 17,6 34 23,9 159,8 5 mph 8050 9350 10700 12300 13200 14300 15700 16500 17600 18700

1346 448 27 606 4059
167 B EM**

50 km/h - - 3550 4000 4375 4750 5150 - - -

53 17,6 34 23,9 159,8 30 mph - - 7850 8800 9650 10500 11400 - - -

1346 448 27 606 4059
153 A8 Livellatrice*

40 km/h 2650 3075 3650 - - -

53 17,6 34 23,9 159,8 25 mph 5840 6800 8050 - - -

20.5R25 17.00/2.0

1502 538 29 656 4530
186 A2 Caricatore*

10 km/h 4750 5600 6300 7100 8000 8750 9500 10000 10900 11500

59,1 21,2 37 25,8 178,3 5 mph 10500 12300 13900 15700 17600 19300 20900 22000 24000 25400

1502 538 29 656 4530
177 B EM**

50 km/h - - 4750 5300 5800 6500 6900 - - -

59,1 21,2 37 25,8 178,3 30 mph - - 10500 11700 12800 14300 15200 - - -

1502 538 29 656 4530
161 A8 Livellatrice*

40 km/h 3450 4125 4625 - - - - - - -

59,1 21,2 37 25,8 178,3 25 mph 7600 9100 10200 - - - - - - -

23.5R25 19.50/2.5

1604 614 33 703 4838
195 A2 Caricatore*

10 km/h 6000 7100 8250 9250 10300 11200 12150 12850 13600 14500

63,1 24,2 42 27,7 190,5 5 mph 13200 15700 18200 20400 22700 24700 26800 28300 30000 32000

1604 614 33 703 4838
185 B EM**

50 km/h - - 6000 6700 7500 8250 9000 - - -

63,1 24,2 42 27,7 190,5 30 mph - - 13200 14800 16500 18200 19800 - - -

1604 614 33 703 4838
170 A8 Livellatrice*

40 km/h 4500 5300 6000 - - - - - - -

63,1 24,2 42 27,7 190,5 25 mph 9900 11700 13200 - - - - - - -

Tutti gli pneumatici elencati sono tubeless. 


